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Lägenhet med 5 Sovrum till salu i Sant Francesc, Valencia

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
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Ljus, rymlig lägenhet med utmärkt planlösning till salu i en
lyxbyggnad i Valencia City.

Denna lägenhet på tredje våningen är fördelad på 254 m² och ligger strax norr

om torget och söder om den ständigt populära Centralmarknaden.

Denna lägenhet, byggd 2004 av Juan Soler, erbjuder ett ljust och rymligt

familjeboende. Boendet är välproportionerat och består av en stor entréhall

som leder till ett öppet vardagsrum/matrum som badar i naturligt ljus.

Köket/frukostrummet är fullt funktionellt med ett separat tvättutrymme. Ett

angränsande rum ger möjlighet att öppna upp köket till ett större allrum eller

att behålla det som ett extra sovrum eller kontor.

Resten av fastigheten består av fyra dubbelrum, inklusive ett stort

huvudsovrum med flera garderober och ett eget badrum. Det finns också tre

ytterligare badrum. I hela fastigheten finns gott om förvaring, med garderober

i alla fyra dubbelrum, samt högt i tak och fönster med dubbelglas.

Själva byggnaden är välskött, med marmorväggar och golv, concierge och två

hissar. Totalt finns det tolv lägenheter, tillsammans med en takvåning, som

erbjuder avskildhet för en köpare som söker en avslappnad livsstil i den livliga

staden.

Det finns en säker underjordisk parkeringsplats att köpa separat.

Kontakta oss för mer information.

Observera: I enlighet med informationsskyldigheterna i lag 10/2025 om

kundbekvämligheter och transparens ingår inte notarie- och

registreringsavgifter samt fastighetsöverlåtelseskatt (ITP) för den autonoma

region där fastigheten är belägen i priset. Likaså ingår inte motsvarande

fastighetsförvaltnings- och mäklararvoden.

lucasfox.se/go/val63009

Portvakt,  Hiss,  Naturligt ljus,  Högt i tak,

Utrustat kök,  Tvättstuga,

Nära transportmedel,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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